当農協

ＡＴＭ

土　曜 ９：００～１２：００
（第２・第４週は稼働休止）

⇒ ９：００～１２：００

※郵貯・セブン銀行等のＡＴＭ利用可能時間につきまして
は変更ございません。

尚、ご不明な点がございましたら金融課（℡0135-23-3121）へお問い合わせください。

現　在 ⇒
変 更 後

2021年4月1日～

平　日 ９：００～１７：００ ⇒ ９：００～１８：００

２０２１年３月吉日

     お客様各位

余市町農業協同組合

ＡＴＭ営業時間変更のお知らせ

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

２０２１年４月１日（木）から２０２１年１０月３０日（土）までの期

間、当農協のＡＴＭ営業時間を下記の通り変更させていただきます。

記